
TECHNICKÝ LIST 

Lak 

   04 

 

 

 
 
Invisible Protector 
Účinná ochrana povrchu na přírodní bázi pro zachování přirozeného vzhledu dřeva 

 
Invisible Protector je ochrana, která zachovává přirozený vzhled dřeva na bázi vysoce  
kvalitní emulze na rostlinné bázi, která se nanáší ve 3 vrstvách. Původní povrch získá  
odolnost a ochranu s neviditelným povrchem. Invisible Protector můžete aplikovat  
na dřevo všech  typů a také zachovává přirozený vzhled a dojem tmavších typů dřeva.  
Invisible Protector je založen na revoluční pryskyřici na rostlinné bázi. 
 

 

INFORMACE O PRODUKTU        

 
› Unikátní vlastnosti 
 

• 100% neviditelný vzhled 

• Na bázi pryskyřice na rostlinné bázi a vody  

• Jednosložkový  

• Nízká spotřeba: 12-14,5 m²/l na vrstvu 

• Vynikající odolnost proti opotřebení a UV záření 

• Vynikající odolnost proti otěru  (odolnost proti poškození) 

• Vhodné pro téměř všechny vnitřní dřevěné povrchy včetně tmavých druhů dřeva 

• Snadná aplikace na kartáčované a broušené dřevo 

• Přirozený vzhled a pocit dřeva jsou zachovány  

• Průhledná povrchová úprava 

• Snížené stopy překrytí a napojování nátěrů nebo otisků válečků 

• Lze použít na přetření úpravy pomocí Pre-Aging  bez změny barvy 

• Vyhovuje VOC 2010 

 
 

› Technické parametry 
 

• Fyzikální stav:  kapalina 

• Obsah sušiny  25-30 % 

• Obsah VOC  < 2 %  

• Bez NMP 

• Bez APEO  

• Tekutý při 20 °C  

• Mléčně bílá kapalina 

• Nehořlavý 

• Specifická hustota cca. 1g/ml při 20 °C 

• Mírný zápach 

 
› Balení 

 
Kanystr 500 ml   Kanystr 1 L  Kanystr 5 L   Kanystr 20 L 

 
› Skladování 
 

Výrobek lze skladovat až 12 měsíců. Skladujte v suchu a v původním obalu. Chraňte před mrazem. 
Uchovávejte při teplotě do 30°C. 

 

 

http://www.rubiomonocoat.com/


TECHNICKÝ LIST 

Lak 

   04 

 

 

 
APLIKAČNÍ INFORMACE 

 
› Instrukce  

 
Naneste minimálně 3 vrstvy válečkem na neošetřené dřevo 

 
KROK 1.  Zbruste povrch podle požadované hladkosti (zrnitost 120) a ujistěte se, že povrch je bez škrábanců. Brusný prach

   důkladně odstraňte vysavačem. Podlahu dokončete ihned po broušení (kvůli oxidaci dřeva).  

 

KROK 2.  Invisible Protector nechte stabilizovat na pokojovou teplotu (ideálně 18 až 25 °C). Ideální relativní vlhkost vzduchu 

  nemá být vyšší než 70%. Důkladně kanystr Invisible Protector protřepejte, dokud jakákoliv úsada nezmizí.  

 

KROK 3.  Naneste první vrstvu Invisible Protector (viz bod 3: Tipy & triky) pomocí Rubio Monocoat White Roller se spotřebou 

  cca. 80 g/m². Nechte zaschnout 3-4 hodiny.  

 

KROK 4.  Naneste druhou neředěnou vrstvu na povrch pomocí White Roller se spotřebou cca. 75 g/m². Nechte zaschnout 6 až 

  8 hodin (suché na dotek).  

 

KROK 5.  Před nanesením třetí (poslední) vrstvy se doporučuje mezibroušení zrnitostí 220/240 a odstranění brusného prachu. 

  Finální nátěr nanášejte se spotřebou cca. 75 g/m² (viz krok 4). Nechte zaschnout 16 až 24 hodin (přes noc). 

 
 

› Instrukce pro údržbu 
  

Čištění lze provést All Natural Wood Cleaner nebo All Natural Wood Cleaner Spray 
 
 

› Tipy&triky 
 

• Při nanášení třetí vrstvy můžete k produktu přidat 10% Invisible Protector Component B, aby byl povrch ještě pevnější. Dobře 

promíchejte, dokud nevznikne homogenní směs. To se většinou doporučuje pro veřejné prostory, pracovní desky v koupelnách 

a kuchyních, podnosy na jídlo a další povrchy citlivé na skvrny, protože složka B zvyšuje odolnost vůči skvrnám. Komponent B 

je také v souladu se získanými certifikáty.  

 

• Pro dosažení nejlepších výsledků musí být Invisible Protector aplikován ihned po broušení. 

 

• Na vysoce savé podklady nebo při vyšších teplotách přidejte 10 % vody pro první vrstvu.  

 

• Po přelití do jiné nádoby nebo vylití produktu na podlahu doporučujeme počkat ca 5 minut, než začnete pracovat. To umožňuje, 

aby vzduchové bubliny zmizely před aplikací produktu. 

 

• Ujistěte se, že pracujete s dobře nasyceným válečkem (nenasycený váleček dává nerovnoměrný výsledek). 

 

• Po každé vrstvě doporučujeme použít nový váleček. 

 

• Vždy se snažte pracovat mokro za mokra, abyste se vyhnuli překrývání nebo zasychání. 

 

• Je lepší pracovat v uličkách širokých 0,5 metru a pokrývajících celou šířku místnosti. 

 

• Ujistěte se, že je podlahové vytápění deaktivováno, nejlépe několik dní před prací.  

 

• Snažte se vyhnout přílišné ventilaci během aplikace, aby se zabránilo příliš rychlému schnutí.  

 

• Doporučujeme mít dveře a okna zavřená.  

 

• Zabraňte přímému slunečnímu záření na povrchu.  

 

• Invisible Protector není kompatibilní s Tannin Primer, WoodPrep, Smoke, Fumed a Precolor Easy 

 

 

 

http://www.rubiomonocoat.com/


TECHNICKÝ LIST 

Lak 

   04 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Muylle Facon BV 

Ambachtenstraat 58 
8870 Izegem (BELGIUM) 

Phone +32 (0) 51 30 80 54 
Fax +32 (0) 51 30 99 78 
info@muyllefacon.be 

www.rubiomonocoat.com 

 

Rubio Monocoat CZ/SK s.r.o  

se sídlem S.K. Neumanna 1316 
Pardubice 53002  
 
info@rubiomonocoat.cz  
+420 737 108 685  
+420 733 668 707  
https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/  
rubiomonocoatczsk/  
 
ODPOVĚDNOST: Je na odpovědnosti uživatele, aby pomocí vlastních testů zjistil, zda je produkt vhodný pro 

zvolené použití. Společnost Muylle Facon NV nemůže v žádném případě nést odpovědnost za jakékoli následné 

škody. Výše uvedené informace mohou podléhat změnám, které budou zveřejněny v aktualizovaných verzích 

technického listu. Nemůžeme nést odpovědnost za špatné výsledky způsobené příčinami, které nesouvisejí s 

kvalitou produktu. Tyto technické informace byly vypracovány na základě aktuálně dostupných informací a 

znalostí. Nejnovější technické listy si můžete vyžádat nebo jsou k dispozici na webových stránkách. Datum TDS: 

01/02/2024. Před použitím produktu zkontrolujte bezpečnostní informace. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
› Pomůcky 

 

 Rubio Monocoat White Váleček 

Použité nářadí lze čistit vodou ihned po aplikaci. 

 
› Spotřeba 

12-14,5 m²/L na vrstvu 

 
 

› Související produkty 

                                
Invisible Protector Component B (100ml)       All Natural Wood Cleaner        All Natural Wood Cleaner Spray 
 
 

 

› Certifikáty 
 

    
 

 
 
Další podrobnosti naleznete na obalu a v bezpečnostním listu.  
 
Pro náš kompletní sortiment produktů pro ochranu a barvení dřeva v interiéru a exteriéru,  
navštivte prosím www.rubiomonocoat.com 

 

 
       Informace 

      Čištění a údržba: nečistěte vodou, All Natural Wood Cleaner nebo All Natural Wood Cleaner po dobu minimálně 5 dní po 
 aplikaci. Podrobné pokyny naleznete v technickém listu. 

 

 
       Informace 

      Nežloutnoucí efekt: Samotný produkt nežloutne, ale ani nezastavuje přirozenou oxidaci dřeva. Má však neviditelný účinek 
 na dřevo, čímž zabraňuje přirozenému ztmavnutí dřeva, což je typický případ oleje 

http://www.rubiomonocoat.com/
mailto:info@muyllefacon.be
http://www.rubiomonocoat.com/
mailto:info@rubiomonocoat.cz
tel:+420737108685
tel:+420737108685
https://facebook.com/rubiomonocoatczsk/
https://www.instagram.com/rubiomonocoatczsk/

